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PADDno-2021-349
Yhteistyö-​​ ja markkinointisopimus vuosille 2026-​​2027/Päijännepurjehdus

Päijännepurjehdus järjestetään tänä vuonna 53. kerran. Suomen suurimpiin 
purjehdustapahtumiin kuuluva Päijännepurjehdus toteutetaan perinteiselle reitillään 
eteläisen Päijänteen veneilykeskuksen Padasjoen ja Jyväskylän saaristokaupunginosan 
Säynätsalon välille. Heinäkuussa 2026 tapahtuman lähtösatama on Päijänteen 
kansallispuiston kupeessa sijaitseva Padasjoki. Tapahtumaan odotetaan tänä vuonna 
yli sataa venekuntaa.

Tavoitteena on kehittää Päijännepurjehdusta  nykyistä suuremmaksi ja 
kiinnostavammaksi tapahtumaksi. Kohderyhmänään koko Päijänteen purjehtijat,​ 
veneilijät,​ kesäasukkaat sekä paikalliset asukkaat. Tällä yhteistyöllä pyritään 
kehittämään Päijännepurjehdus -​tapahtumaa sekä tuomaan lisä arvoa,​ näkyvyyttä ja 
tunnettavuutta Padasjoen kunnalle sekä sen satamatoiminnoille.

Päijännepurjehduksen organisaatio lähestyi kuntaa uudistetun yhteistyö-​ ja 
markkinointisopimuksen  laatimiseksi. Vastaava pääyhteistyökumppanuussopimus on 
laadittu useamman kerran aikaisemminkin.

Päätöksen peruste
Talousarvio 2026 -​ elinvoiman vastuualueen markkinointiin varatut määrärahat

Hallintosääntö 19 ja 29 §

Päätös
Päätän hyväksyä ja allekirjoittaa Päijännepurjehduksen vastuuyhdistysten kanssa 
laaditun yhteistyö-​ ja markkinointisopimuksen. Sopimus kattaa vuodet 2026 ja 2027. 
Vuoden 2026 osalta on sovittu 4 000 € määräisestä taloudellisesta osallistumisesta 
sekä kunnan hallinnoimien alueiden käytöstä tapahtuman järjestämisen toteutuksen 
aikana sopimuksessa määriteltynä aikana ja alueilla. 

Tiedoksi
Päijännepurjehdus,​ ympäristösihteeri

Allekirjoitus

Juha Rehula,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 5.5.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

• se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa,​ jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Padasjoen kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
kunnanhallitus
 

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaiselle 
lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: Päätös 
on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisessä asiointipalvelussa / suomi.fi 
viestillä / sähköpostilla,​ joka on lähetetty Päätös on annettu asianosaiselle 
tiedoksi kirjeellä,​ joka on lähetetty
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